COMISSÃO REGIONAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/ AULAS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE PENÁPOLIS

Av. Álvaro Gomes, 181-A  – Res. Monreal – Penápolis/SP-CEP 16303-460
Fone – (18) – 3654-0000 – FAX (18) – 3654-0038

E-mail:  depen@educacao.sp.gov.br

 COMUNICADO – PROCESSO DE SELEÇÃO PARA DIRETOR ESCOLAR

EE. MARIA EUNICE MARTINS FERREIRA

A Chefe de Departamento / Dirigente Regional de Ensino, Angélica Aparecida Silva
de Lima, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
classificação para a fase de entrevista pela equipe de seleção da Secretaria de
Educação do Estado de São Paulo.

O processo seletivo observará os critérios e procedimentos estabelecidos pelo
edital e pela legislação vigentes diante das normas da Secretaria da Educação
do Estado de São Paulo.

Nome  dos Candidatos
Cindia do Carmo Luz Ortigoso 362.023.508-22
João Luiz Gaspar Pinto 261.579.608-92
Maicon Clemente Espina 336.868.268-79